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1  Victorien  R  11 7 14 3 4 0 0 0 0 0 1 3,5 61,5 330

2  Stefano  R  9 8 10 6 7 0 0 0 0 0 0 4,0 53,0 326

3  Christophe  R  12 14 10 3 1 0 0 0 0 0 0 7,0 51,5 353

4  Philippe  R  6 8 9 6 7 1 1 1 0 0 1 4,0 44,5 300

5  Guy  R  4 6 11 9 6 1 2 1 0 0 0 3,0 43,0 297

6  Jean-Marie   L 4 6 10 6 5 2 4 1 1 0 1 3,0 42,0 277

7  Cathy  R  3 9 13 8 4 2 1 0 0 0 0 4,5 40,5 309

8  Jean-Paul  R  5 8 10 9 3 3 2 0 0 0 0 4,0 39,0 306

9  Martin  R  3 3 8 6 8 4 3 2 0 2 1 1,5 38,5 251

10  Nicolas   L 4 8 7 5 6 1 3 4 0 0 2 4,0 36,0 268

11  Cyril  R  2 8 6 4 9 4 4 2 1 0 0 4,0 35,0 266

12  Hugo  R  1 0 5 5 9 3 5 3 5 1 3 0,0 33,5 194

13  Auphélien  R  5 17 8 7 3 0 0 0 0 0 0 8,5 33,0 334

14  Benoit  R  2 9 4 6 12 3 1 1 2 0 0 4,5 33,0 273

15  Daniel  R  4 7 7 12 4 4 2 0 0 0 0 3,5 32,0 295

16  Lucas   L 2 7 7 2 6 6 3 2 0 1 4 3,5 31,0 238

17  Pierre  R  0 3 7 1 7 5 5 5 3 1 3 1,5 31,0 199

18  Nathéo  R  2 2 5 7 8 7 3 2 1 2 1 1,0 30,5 232

19  Anne   L 3 8 5 4 6 6 3 2 0 0 3 4,0 29,5 254

20  Louka N   1 4 5 7 4 4 4 1 1 2 7 2,0 23,0 202

21  Michel  R  1 1 2 5 7 3 5 5 1 4 6 0,5 22,5 168

22  Marc  R  1 0 5 6 1 9 4 3 0 2 9 0,0 18,0 170

23  Doriane  R  0 3 1 3 5 3 5 4 3 6 7 1,5 16,0 145

24  Mauricette  R  0 3 0 1 2 4 2 3 5 3 17 1,5 7,5 96

25

26

Recurve Long Bow - Arc nu

Recurve jeune - de 15 ans Long Bow - Arc nu jeune (-15 ans)

1  Auphélien  R  5 17 8 7 3 0 0 0 0 0 0 8,5 33,0 334

2  Christophe  R  12 14 10 3 1 0 0 0 0 0 0 7,0 51,5 353

3  Cathy  R  3 9 13 8 4 2 1 0 0 0 0 4,5 40,5 309

4  Benoit  R  2 9 4 6 12 3 1 1 2 0 0 4,5 33,0 273

5  Stefano  R  9 8 10 6 7 0 0 0 0 0 0 4,0 53,0 326

6  Jean-Paul  R  5 8 10 9 3 3 2 0 0 0 0 4,0 39,0 306

7  Philippe  R  6 8 9 6 7 1 1 1 0 0 1 4,0 44,5 300

8  Nicolas   L 4 8 7 5 6 1 3 4 0 0 2 4,0 36,0 268

9  Cyril  R  2 8 6 4 9 4 4 2 1 0 0 4,0 35,0 266

10  Anne   L 3 8 5 4 6 6 3 2 0 0 3 4,0 29,5 254

11  Victorien  R  11 7 14 3 4 0 0 0 0 0 1 3,5 61,5 330

12  Daniel  R  4 7 7 12 4 4 2 0 0 0 0 3,5 32,0 295

13  Lucas   L 2 7 7 2 6 6 3 2 0 1 4 3,5 31,0 238

14  Guy  R  4 6 11 9 6 1 2 1 0 0 0 3,0 43,0 297

Classement: Roy du boudin

Classement: Roy des œufs



15  Jean-Marie   L 4 6 10 6 5 2 4 1 1 0 1 3,0 42,0 277

16  Louka N   1 4 5 7 4 4 4 1 1 2 7 2,0 23,0 202

17  Martin  R  3 3 8 6 8 4 3 2 0 2 1 1,5 38,5 251

18  Pierre  R  0 3 7 1 7 5 5 5 3 1 3 1,5 31,0 199

19  Doriane  R  0 3 1 3 5 3 5 4 3 6 7 1,5 16,0 145

20  Mauricette  R  0 3 0 1 2 4 2 3 5 3 17 1,5 7,5 96

21  Nathéo  R  2 2 5 7 8 7 3 2 1 2 1 1,0 30,5 232

22  Michel  R  1 1 2 5 7 3 5 5 1 4 6 0,5 22,5 168

23  Hugo  R  1 0 5 5 9 3 5 3 5 1 3 0,0 33,5 194

24  Marc  R  1 0 5 6 1 9 4 3 0 2 9 0,0 18,0 170
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Recurve Long Bow - Arc nu

Recurve jeune - de 15 ans Long Bow - Arc nu jeune (-15 ans)

1  Christophe  R  12 14 10 3 1 0 0 0 0 0 0 7,0 51,5 353

2  Auphélien  R  5 17 8 7 3 0 0 0 0 0 0 8,5 33,0 334

3  Victorien  R  11 7 14 3 4 0 0 0 0 0 1 3,5 61,5 330

4  Stefano  R  9 8 10 6 7 0 0 0 0 0 0 4,0 53,0 326

5  Cathy  R  3 9 13 8 4 2 1 0 0 0 0 4,5 40,5 309

6  Jean-Paul  R  5 8 10 9 3 3 2 0 0 0 0 4,0 39,0 306

7  Philippe  R  6 8 9 6 7 1 1 1 0 0 1 4,0 44,5 300

8  Guy  R  4 6 11 9 6 1 2 1 0 0 0 3,0 43,0 297

9  Daniel  R  4 7 7 12 4 4 2 0 0 0 0 3,5 32,0 295

10  Jean-Marie   L 4 6 10 6 5 2 4 1 1 0 1 3,0 42,0 277

11  Benoit  R  2 9 4 6 12 3 1 1 2 0 0 4,5 33,0 273

12  Nicolas   L 4 8 7 5 6 1 3 4 0 0 2 4,0 36,0 268

13  Cyril  R  2 8 6 4 9 4 4 2 1 0 0 4,0 35,0 266

14  Anne   L 3 8 5 4 6 6 3 2 0 0 3 4,0 29,5 254

15  Martin  R  3 3 8 6 8 4 3 2 0 2 1 1,5 38,5 251

16  Lucas   L 2 7 7 2 6 6 3 2 0 1 4 3,5 31,0 238

17  Nathéo  R  2 2 5 7 8 7 3 2 1 2 1 1,0 30,5 232

18  Louka N   1 4 5 7 4 4 4 1 1 2 7 2,0 23,0 202

19  Pierre  R  0 3 7 1 7 5 5 5 3 1 3 1,5 31,0 199

20  Hugo  R  1 0 5 5 9 3 5 3 5 1 3 0,0 33,5 194

21  Marc  R  1 0 5 6 1 9 4 3 0 2 9 0,0 18,0 170

22  Michel  R  1 1 2 5 7 3 5 5 1 4 6 0,5 22,5 168

23  Doriane  R  0 3 1 3 5 3 5 4 3 6 7 1,5 16,0 145

24  Mauricette  R  0 3 0 1 2 4 2 3 5 3 17 1,5 7,5 96

25

26

Recurve Long Bow - Arc nu

Recurve jeune - de 15 ans Long Bow - Arc nu jeune (-15 ans)

Classement par points


